
7

8

8

6

5

1

3

2

4

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2016年12月14日（水）19回園田5日

 2R Ｃ３二 サラ系３歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 不良

【本賞金】1 着：200,000 円　／　2 着：48,000 円　／　3 着：24,000 円　／　4 着：16,000 円　／　5 着：12,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 ノースピーディング
父:マツリダゴッホ  母:ブルーミングガール

セン 4 木村健
56.0

1:31.3
(－)

2-2-1-1 39.4 － 2 465
(-1)

野田忍（西脇）
岡本敞司
岡田スタツド

2 10 ハレー
父:ケイムホーム  母:ドントヒットオンミー

セン 7 廣瀬航
56.0

1:31.9
(3 1/2)

6-6-3-3 39.7 － 5 508
(+5)

黒田隆男（園田）
組）オールザベスト組合
三木田　尚大

3 9 レッドセバスチャン
父:マツリダゴッホ  母:マイネヴィーナス

牡  3 宮下康一
56.0

1:32.7
(5)

7-7-6-6 40.2 － 3 435
(+3)

坂井光政（西脇）
桑原幸治
ビッグレッドファーム

4 6 エリタージュ
父:バブルガムフェロー  母:ラティエラ

牝  6 大柿一真
54.0

1:32.7
(クビ)

1-1-2-2 40.9 － 1 492
(+9)

田村彰啓（西脇）
藤田司
鮫川　啓一

5 5 マルカンリズム
父:コンデュイット  母:ベリーリズミック

牝  4 大山真吾
54.0

1:32.9
(1)

9-9-7-8 40.1 － 7 469
(+7)

三宅直之（園田）
（株）ファーストビジョン
ビッグレッドファーム

6 1 ナットレッドスカイ
父:アメリカンボス  母:ホライズンピアス

牡  5 田野豊三
56.0

1:33.4
(3)

5-4-5-4 41.2 － 4 464
(+3)

土屋洋之（園田）
徳山和也
桑嶋　峰雄

7 3 ブリジットラブ
父:スパイキュール  母:ロンシャンオペラ

牝  7 寺地誠一
54.0

1:33.4
(ハナ)

4-5-4-5 41.2 － 8 460
(+3)

尾原強（園田）
（有）ミドルアイランド
瀬戸牧場

8 2 ウインデスティニー
父:ステイゴールド  母:ドラールフローラン

牡  6 中田貴士
56.0

1:33.5
(1/2)

8-8-9-7 40.7 － 10 445
(+1)

山元博徳（西脇）
（株）ファーストビジョン
ビッグレッドファーム

9 4 フィオレンツァ
父:グラスワンダー  母:チェリーラブ

牝  3 鴨宮祥行
54.0

1:34.0
(3)

10-10-10-9 40.7 － 9 509
(+1)

栗林徹治（西脇）
藤井猛
岡田スタツド

10 8 アウルム
父:フレンチデピュティ  母:ジャックヒマワリ

セン 7 永島太郎
56.0

1:37.1
(タイサ)

3-3-8-10 44.9 － 6 499
(-4)

長倉功（西脇）
上田正則
清水牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,7,8,3,1,10,9,2,5,4

6,7,8,1,3,10,9,2,5,4

7,6,10,3,1,9,5,8,2,4

7,6,10,1,3,9,2,5,4,8

払戻金
単 勝 7 340円

複 勝 7 130円

10 180円

9 150円

ワイド 7-10 540円

7-9 480円

9-10 810円

枠 連 7-8 380円

馬 連 7-10 1,120円

馬 単 7-10 1,500円

3連複 7-9-10 2,310円

3連単 7-10-9 10,820円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


