

2R C3二 サラ系3歳上										[天候] 曇	[発走時間] -	ダ(直) 1400M 不良	
着	枠	馬	競走馬名/血統		性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	7	7	ノースピーディング 父:マツリダゴッホ 母:ブルーミングガール		セン 4	木村健 56.0	1:31.3 (-)	2-2-1-1	39.4	-	2	465 (-1)	野田忍(西脇) 岡本敏司 岡田スタッド
2	8	10	ハレー 父:ケイムホーム 母:ドントヒットオンミー		セン 7	廣瀬航 56.0	1:31.9 (3 1/2)	6-6-3-3	39.7	-	5	508 (+5)	黒田隆男(園田) 組) オールザベスト組合 三木田 尚大
3	8	9	レッドセバスチャン 父:マツリダゴッホ 母:マイネヴィーナス		牝 3	宮下康一 56.0	1:32.7 (5)	7-7-6-6	40.2	-	3	435 (+3)	坂井光政(西脇) 桑原幸治 ビッグレッドファーム
4	6	6	エリタージュ 父:バブルガムフェロー 母:ラティエラ		牝 6	大柿一真 54.0	1:32.7 (クビ)	1-1-2-2	40.9	-	1	492 (+9)	田村彰啓(西脇) 藤田司 鮫川 啓一
5	5	5	マルカンリズム 父:コンデュイット 母:ベリーリズミック		牝 4	大山真吾 54.0	1:32.9 (1)	9-9-7-8	40.1	-	7	469 (+7)	三宅直之(園田) (株) ファーストビジョン ビッグレッドファーム
6	1	1	ナットトレッドスカイ 父:アメリカンボス 母:ホライズンビアス		牡 5	田野豊三 56.0	1:33.4 (3)	5-4-5-4	41.2	-	4	464 (+3)	土屋洋之(園田) 徳山和也 桑嶋 峰雄
7	3	3	ブリジットラブ 父:スパイキュール 母:ロンシャンオペラ		牝 7	寺地誠一 54.0	1:33.4 (ハナ)	4-5-4-5	41.2	-	8	460 (+3)	尾原強(園田) (有) ミドルアイランド 瀬戸牧場
8	2	2	ワインデスティニー 父:ステイゴールド 母:ドラールフローラン		牡 6	中田貴士 56.0	1:33.5 (1/2)	8-8-9-7	40.7	-	10	445 (+1)	山元博徳(西脇) (株) ファーストビジョン ビッグレッドファーム
9	4	4	フィオレンツア 父:グラスワンダー 母:チェリーラブ		牝 3	鶴宮祥行 54.0	1:34.0 (3)	10-10-10-9	40.7	-	9	509 (+1)	栗林徹治(西脇) 藤井猛 岡田スタッド
10	7	8	アウルム 父:フレンチデビュティ 母:ジャックヒマワリ		セン 7	永島太郎 56.0	1:37.1 (タイサ)	3-3-8-10	44.9	-	6	499 (-4)	長倉功(西脇) 上田正則 清水牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	6,7,8,3,1,10,9,2,5,4
2コーナー	6,7,8,1,3,10,9,2,5,4
3コーナー	7,6,10,3,1,9,5,8,2,4
4コーナー	7,6,10,1,3,9,2,5,4,8

● 払戻金

単勝	7	340円	ワイド	7-10	540円	桦連	7-8	380円	3連複	7-9-10	2,310円
複勝	7	130円		7-9	480円	馬連	7-10	1,120円	3連単	7-10-9	10,820円
	10	180円		9-10	810円	馬単	7-10	1,500円			
	9	150円									